maie dispositum, et remotum : et coepit incon-

tinenti iiiiiari in facie sua de dicta infirmitate

sancti Lazari.

17 Valde fortiter postea ipsa inflatura se viravit

d in fronte, postea retro caput super capitio, et

ibidem ipsa inflatura siccavit et, recessit ipsa in-

fiatura, et cocale * e magnae ipsius infirmitatis,

quam habebat in tibiis, descenderunt deorsum

per tibias ct pedes, in tantum, quod per tres vel

qualuor dies post votum suum factum praefato

B. Antonio remansit liber ex ipsa infirmitate S.

Lazari, de Dacie, capite. tibiis, et tota sua persona,

salvo quod remansit cum dolorc stomachi valde

gravati.

1S Qua librratimie facta, mediante gratia di-

vina, et intercessione prffifati B. Autonii fuit sibi

visum, quod videret unam magnam claritatem

{ ad oculos suos : proptcr quem dolorera stoma-

chi aliquandu cavanabat J\ in tantum, quod cre-

dcbat mori, ct misit captum * unum Religio-
sum pro se reconciiiaudo : qui Rcligiosus sibi di-

\it, qualem requisitionem fecerat praefato B. An-
tonio. Qui respondit, ut posset aliquid boni ope-
raii auiore Dei in hoc muudo. Qui Religiosus

Joannes Franciscus Bogliani Ripolanus, in verbo

veritatis, mediante SUO juramento praestito, tactis

Scripturis iu meis mauibus notarii supradicti et

infrascripti, dix.it et declaravit, dicit et declarat

ut sequitur : Auno jam proxime elapso millesimo

sexcentesimo sexagesimo tertio, aggravatum me
sensi intenso malo renium cum inflamraatione

iu vesica, ut vix aut saltem magna cum diffi-

cultate urinam emittere potuerim : quod malum
quiudecim jam diebus circiter duraverat ante fes-

tum B. Antonii martyris, cujus corpus conscrva-

tur in ecclesia revereudoruin admodum patrum

S. Dominici hujus loci, quia hic B. Antonius fuit

ejusdera Religionis.

21 Quo malo aggravatus votum feci dicto B. sotpcs vetei-

Antonio, et die ipsius festi, quod incidit in fi-
'"'

nem Augusti quotannis : dumque ejus ope me
contulissem ad dictara ecclesiam S. Dominici, et E
interfuissem ibidem Missae ad altare dicti B. An-
tonii, instanterque orassem, ut liberare me vel-

let dicto raalo , quod mortem mihi inferebat

,

subito, audita Missa, sensi mc inelius habere a

dicto malo, domumquc veni per Dei gratiam,

et dicti Sancti intercessionem, a dicto malo liber,

et numquam malo illo fui oorreptus. Et hoc est,

quidquid testificari possum. Quas scripturas ego

notarius supradictus et infrascriptus accepi in prae-

sentia reverendi Joannis Antonii Bariglieti, et

Antonii Botesty, adstantibus ct requisitis etc. Ego
Joannes Franciscus Bogliani declaro et attestor